Magnetike, Marrëveshje kuadër me nje operator ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me afat 

12 muaj, e ndare ne 2 lote: 

Loti 1 –Mirembajtje full – risk per paisjen/ kabinetin CT Scaner 

Loti 2 – Mirembajtje full-risk per paisjen/kabinetin MRI ose Rezonance Magnetike 

Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave: 22.586.400 (njezet e dy milion e peseqind e 

tetedhjete e gjashte mije e  katerqind ) Lek  pa TVSH. 

LOTI 1: 6.888.000 (gjashte milion e teteqind e tetedhjete e tete mije) Lek pa TVSH 

LOTI 2: 15.698.400 (pesembedhjete milion e gjashteqind e nentedhjete e tetemije e katerqind leke 

) Lek pa TVSH. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, pika 2/c dhe 

nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të prokurimit 

publik”, autoriteti/enti kontraktor Spitali Rajonal Durres ka hartuar procesverbalin për